2019

年第四季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细

则》等有关规定，北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2019年第四季度可

转换公司债券转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]392号” 文核准，公司于2017年6月8日

公开发行了780万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额

78,000万元。经深圳证券交易所“深证上[2017]412号”文同意，公司78,000万元可转债已

于2017年6月27日起在深圳证券交易所挂牌交易， 债券简称 “久其转债” ， 债券代码

“128015” 。

根据相关法规和《北京久其软件股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称《募集说明书》）的规定，公司本次发行的可转债自2017年12月15日起可转换

为公司股份。 久其转债的初始转股价格为12.97元/股。

因公司实施股权激励限制性股票首次授予而新增的707.08万股股份上市流通日期为

2017年9月27日，久其转债的转股价格于2017年9月27日由初始的12.97元/股调整至12.90

元/股。

因公司已于2018年7月4日实施2017年年度权益分派方案， 久其转债转股价格将由

12.90元/股调整为12.87元/股，调整后的转股价格自2018年7月4日（除权除息日）起生效。

因公司实施股权激励限制性股票预留授予而新增的79万股股份上市流通日期为2018

年11月7日，久其转债的转股价格于2018年11月7日由12.87元/股调整至12.86元/股。

经公司2019年第二次临时股东大会和第六届董事会第三十八次（临时）会议审议通

过，根据《募集说明书》相关条款，董事会决定将久其转债的转股价格由12.86元/股向下修

正为9.48元/股，修正后的转股价格自2019年4月25日起生效。

二、 久其转债转股及公司股份变动情况

2019年第四季度，久其转债因转股减少193,000元（1,930张），转股数量为20,352

股。 截至2019年12月31日，剩余可转债余额为779,587,700元（7,795,877张）。

公司2019年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2019年9月30日）

本次增减变动（+、-）

本次变动后

（2019年12月31日）

数量（股） 比例

发行

新股

（股）

送

股

公积金

转股

其他（股） 小计（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

104,818,682 14.74% 0 0 0 2,224,643 2,224,643 107,043,325 15.05%

高管锁定股 99,778,842 14.03% 0 0 0 4,511,963 4,511,963 104,290,805 14.66%

股权激励限售股 5,039,840 0.71% 0 0 0 -2,287,320 -2,287,320 2,752,520 0.39%

二、 无限售条件流通

股

606,414,708 85.26% 0 0 0 -2,204,291 -2,204,291 604,210,417 84.95%

三、总股本 711,233,390 100.00% 0 0 0 20,352 20,352 711,253,742 100.00%

注：1、2019年10月和11月，公司为2017年度限制性股票激励计划授予的部分限制性股

票办理了解除限售，导致股权激励限售股数量变动。

2、2019年11月，董事欧阳曜先生和监事曾超先生任期届满后离任，导致高管锁定股数

量变动。

三、 其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话

010-58022988进行咨询。

特此公告

北京久其软件股份有限公司 董事会

2020年1月3日

证券代码：

002279

证券简称：久其软件 公告编号：

2020-002

债券代码：

128015

债券简称：久其转债

北京久其软件股份有限公司

关于回购股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2019年1月9日及2019年1月

28日召开了公司第六届董事会第三十三次（临时）会议及公司2019年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于回购公司股份的预案》和《关于提请股东大会授权董事会办理本次

回购股份相关事项的议案》，并于2019年2月11日披露了《回购报告书》。 2019年3月15日，

公司首次实施股份回购并于2019年3月16日披露了《关于首次回购公司股份的公告》。 具

体情况详见公司在《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）上披

露的相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》和《深圳

证券交易所上市公司回购股份实施细则》等法律法规及规范性文件的规定，上市公司在回

购期间应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。公司现将回购进

展情况公告如下：

公司在2019年12月期间未实施股份回购。截至2019年12月31日，公司以集中竞价交易

方式累计回购股份数量为6,566,733股，占公司总股本的0.92%，最高成交价为9.64元/股，

[…]

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

股票代码：002865， 证券简称：钧达股份

债券代码：128050，转债简称：钧达转债

最新有效的转股价格：21.66元/股

转股时间：2019年6月14日至2024年12月10日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，海南钧达汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司” ）现将自转股日2019年6月14日至2019年第

四季度末可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、 可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1733号”文核准，公司于2018年12月10日公开发行了

320.00万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额3.20亿元。

经深圳证券交易所“深证上[2018]641号” 文同意，公司32,000万元可转换公司债券于2018年12月

27日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“钧达转债” ，债券代码“128050” 。

根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转换公司债券

转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即自2019年6月

14日起可转换为本公司股份，转股价格21.74元/股。

公司于 2019�年 7�月 22�日实施了 2018�年度利润分配方案，根据相关规定及权益分派方案，钧

达转债的转股价格由21.74�元/股调整为21.59元/股，调整后的转股价格自2019年 7月22日起生效。 具

体调整情况详见公司于2019年 7月16日在巨潮资讯网发布的《关于“钧达转债”转股价格调整的公告》

（ 公告编号：2019-047）。

鉴于公司2018年限制性股票激励计划第一个解除限售期业绩考核未达标，公司决定对 8�名激励对

象的第一个解除限售期对应的 50.4�万股限制性股票进行回购注销处理。 鉴于激励对象莫红远因个人

原因离职，公司将其持有的已获授但尚未解除限售的280,000股（扣除上述第一个解除限售期后的剩余

部分）限制性股票进行回购注销。公司已于中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成本次限制性

股票的回购注销手续，公司总股本由121,681,436股减少至120,897,436股，减少股份784,000股。 根据

公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的发行条款及中国证监会关于可转债发行的有关规定，钧

达转债转股价格将调整为 21.66�元/股，调整后的转股价格自2019年 8月27日起生效。 具体调整情况详

见公司于2019年 8月27日在巨潮资讯网发布的《关于“钧达转债” 转股价格调整的公告》（ 公告编

号：2019-054）。

二、 钧达转债转股及公司股份变动情况

2019年第四季度， 钧达转债因转股减少8,000.00元， 转股数量为369股， 剩余可转债余额为319,

939,700.00元。 公司2019年第四季度股份变动情况如下：

证券类别

（单位：股）

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 82,796,000 68.48% 82,796,000 68.48%

二、无限售流通股 38,102,404 31.52% 369 38,102,773 31.52%

三、股份总数 120,898,404 100% 369 120,898,773 100%

三、 其他事项

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者电话0898-66802555进行咨询。

四、 备查文件

1、 截至2019年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“钧达转债” 股本结

构表；

2、 截至2019年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“钧达股份” 股本结

构表。

特此公告。

海南钧达汽车饰件股份有限公司

董事会

2020年1月3日

证券代码：

002823

证券简称：凯中精密 公告编号：

2020-001

债券代码：

128042

债券简称：凯中转债

深圳市凯中精密技术股份有限公司

2019

年第四季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：凯中转债（债券代码：128042）转股期为2019年2月11日至2024年7月30日，目前转股价

格为13.01元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，深圳市凯中精密技术股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2019年第四季度可转换公司债券

（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]679号” 文核准，公司于2018年7月30日公开发行了

416万张可转债，每张面值100元，发行总额4.16亿元。 经深圳证券交易所“深证上[2018]393号”文同意，

公司4.16亿元可转换公司债券于2018年9月3日起在深交所挂牌交易，债券简称“凯中转债” ，债券代码

“128042” 。

根据相关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书” ）约定，公

司本次发行的可转债自2019年2月11日起可转换为公司股份，初始转股价格为13.25元/股。